



PELASTUSKOIRATOIMIKUNTA

TIEDOTE 2/2011

Yhdistysten puheenjohtajat, ryhmänjohtajat ja peko-vastaavat



UUDET IPOR-SÄÄNNÖT JA FCI:N JOUKKUEKILPAILUN SÄÄNNÖT ASTUVAT VOIMAAN 1.1.2012

FCI:n hallitus on hyväksynyt uudet IPOR- ja joukkuekilpailun säännöt. Säännöt astuvat voimaan 1.1.2012. Uudet IPOR-säännöt julkaistaan n. 2 kk:n kuluttua IRO:n kotisivuilla.

PALVELUSKOIRALIITON VALTAKUNNALLISET PELASTUSKOIRAKOULUTUKSET

MERI- JA JÄRVIPELASTUSKOIRAKURSSI 1

10.-12.6.2011 HAMINA

Kurssi aloitteleville meri- ja järvipelastuskoiratoiminnasta kiinnostuneille.

Kouluttajat Jussi Saarinen & Ossi Juurikka

Koulutukseen otetaan 9 koirakkoa.

Ilmoittautumiset Palvelus- ja pelastuskoirayhdistysten kautta (peko-ilmoittautumislomakkeella) 26.5. mennessä Palveluskoiraliiton toimistoon.

Ilmoittautumislomakkeessa tulee mainita koiran koulutustaso. Koiralla tulee olla ilmapainutyöskentelyn alkeet hallinnassa ja kokemusta aluksessa liikkumisesta. Koira ei saa pelätä vettä.

Pelastuskoiratoimikunta valitsee osallistujat.

HAKUKOULUTUSVIIKONLOPPU

29.-31.7.2011 HARTOLA

Kouluttaja Sari Kärnä

Koulutukseen otetaan 12 koirakkoa ja 8 kuunteluoppilasta (max. 2hlö/yhdistys).

Ilmoittautumiset Palvelus- ja pelastuskoirayhdistysten kautta (peko-ilmoittautumislomakkeella) 29.6. mennessä SPKL:n toimistoon.

Ilmoittautumislomakkeessa tulee mainita koirakon taso (kuinka kauan ohjaaja on kouluttanut koiria, mitä lajeja ohjaaja on kouluttanut, osallistuuko koiran kanssa vai ilman, ilmoitettavan koiran koulutustaso).

Pelastuskoiratoimikunta valitsee kurssilaiset.

ETSINTÄKURSSI 2

26.-28.8.2011 Lapua

Kurssinpitäjät Pekka Malminen, Seppo Perko ja Mari Nyyssönen.

Ilmoittautumiset Palvelus- ja pelastuskoirayhdistysten kautta (peko-ilmoittautumislomakkeella) 1.8. mennessä Palveluskoiraliiton toimistoon.

Rajoitus 12 osallistujaa, etusija ryhmänjohtajakurssille osallistuvilla.

Osallistumisvaatimukset Kurssille osallistuvan tulee olla suorittanut etsintäkurssin 1-osa.

RYHMÄNJOHTAJAKURSSI 1-osa

10.-11.9.2011 Lapua

Kurssinpitäjät Pekka Malminen, Seppo Perko ja Mari Nyyssönen.

Ilmoittautumiset Palvelus- ja pelastuskoirayhdistysten kautta (peko-ilmoittautumislomakkeella) 15.8. mennessä Palveluskoiraliiton toimistoon.

Osallistumisvaatimukset Osallistujalta edellytetään seuraavien kriteereiden täyttämistä ennen kurssin alkamista: etsintäkurssin 2-osan ja EA1:n suoritusta sekä itse kouluttamallaan koiralla

saavutettu hyväksytty tulos kahdessa peko-lajissa. Viimeksi saavutetusta hyväksytystä peko-koetuloksesta ei saa olla enempää kuin 5 vuotta.

RYHMÄNJOHTAJAPÄIVÄT (jatkokoulutus)

5.-6.11.2010 TAMPERE

Lisätietoja myöhemmin

JOUKKUEKATSELMUS 2011

16.-18.9.2010 HELSINKI

Ilmoittautumiset: 20.6. mennessä osoitteeseen Jukka Lehtiranta, Kovelipolku 14 B, 00430

Helsinki TAI sähköpostilla jukka@lehtiranta.net

Joukkueet on nimettävä 19.8. mennessä.

Joukkueeseen kuuluu ryhmänjohtaja ja 2-3 koirakkoa.

JOUKKUEKATSELMUS 2012

Haemme ensi vuoden joukkuekatselmukselle järjestäjää.

Joukkuekatselmuksen järjestämisestä kiinnostuneita yhdistyksiä pyydetään ottamaan yhteyttä

Palveluskoiraliiton toimistoon sähköpostilla toimisto@palveluskoiraliitto.fi

KV-KOKEET VUODELLE 2012

Onko yhdistyksenne kiinnostunut järjestämään kansainvälistä IRO IPO-R koetta (raunio, haku tai jälki) vuonna 2012?

Kokeen järjestämisestä kiinnostuneet yhdistykset voivat ottaa yhteyttä Palveluskoiraliiton toimistoon 31.5.2011 mennessä.

LIPPAHATUT PALVELUSKOIRALIITON PELASTUSKOIRA TUNNUKSELLA

Etsintätehtävissä mukana oleville Palveluskoiraliiton jäsenyhdistysten jäsenille on myytävänä lippahattuja Palveluskoiraliiton logolla ja tunnustekstillä Pelastuskoira.

Lippahattujen hinta on 6 €/kpl.

Lippahattujen malli on "army" ja väri tummansininen.

Yhdistykset voivat ilmoittaa tilauksensa Palveluskoiraliiton toimistolle sähköpostilla toimisto@palveluskoiraliitto.fi. Postitamme lippahatut yhdistysten yhteyshenkilöille, jotka toimittavat lippahatut jäsenille.

PELASTUSKOIRATUNNUKSELLA VARUSTETUT HIHAMERKIT, TARRAT JA PINSSIT

Pelastuskoiratunnuksella varustetun hihamerkin/pinssin ja tarran saa kahden lajin koirakko.

Yhdistys tai ryhmänjohtaja voi anoa Palveluskoiraliitosta merkkiä hälytyskorttikriteerit täyttävälle koirakolle.

AURINKOISTA KESÄN ODOTUSTA
Pelastuskoiratoimikunta

